DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VELHICE RURAL E
CAPACIDADE FUNCIONAL PARA ATIVIDADES DA VIDA DIÁRIA: UM ESTUDO
EXPLORATÓRIO COM IDOSOS RESIDENTES EM MARAJÁ DO SENA, MARANHÃO de
autoria de EDSON LIMA VASCONCELOS NETO, foi publicado nos Anais II CNEH referente
ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102542

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102542